全非矿标委〔2025〕35 号

关于表彰2025年度全国非金属矿产品及制品
领域标准化工作先进单位和先进个人的决定

各有关单位：

为发扬成绩，表彰先进，进一步推动全国非金属矿产品及

制品标准化工作的改革和发展，经单位申报、标委会组织评选，

最终确定授予安徽飞鹰汽车零部件股份有限公司等 10 家单位

2025 年度全国非金属矿产品及制品领域标准化工作先进单位

称号，授予杭州玖圩新材料科技有限公司陈玖玖等 10 名同志

2025 年度全国非金属矿产品及制品领域标准化工作先进个人

称号，现予以公布（名单附后）。

希望受表彰的先进单位、先进个人谦虚谨慎，发扬成绩，

再接再厉，在标准化工作中取得新的成绩。希望全行业标准化

工作者积极学习先进，努力进取，开拓创新，为全面推进非金

属矿产品及制品标准化工作做出更大的贡献。

附件：1.2025 年度全国非金属矿产品及制品领域标准化

工作先进单位名单

2.2025 年度全国非金属矿产品及制品领域标准

化工作先进个人名单

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

2025 年 12 月 10 日

附件 1：

2025年度全国非金属矿产品及制品领域标准化工作先进单位名单

1.安徽飞鹰汽车零部件股份有限公司

2.北京华隆控股集团有限公司

3.东营宝丰汽车配件有限公司

4.湖南金力高新科技股份有限公司

5.鸡西市石墨产品质量监督检验检测中心

6.山东金麒麟股份有限公司

7.沈阳铝镁设计研究院有限公司

8.苏州锦艺新材料科技股份有限公司

9.苏州中材非金属矿工业设计研究院有限公司

10.中国地质大学（武汉）

注：排名不分先后，按照首字母排序。

附件 2：

2025年度全国非金属矿产品及制品领域标准化工作先进个人名单

1.陈玖玖 杭州玖圩新材料科技有限公司

2.董雄波 中国地质大学（武汉）

3.耿晓燕 烟台泰和兴材料科技股份有限公司

4.康玉茹 中国科学院兰州化学物理研究所

5.李建新 郴州市产商品质量监督检验所

6.欧阳静 中南大学

7.孙奇春 安徽飞鹰汽车零部件股份有限公司

8.王志国 中非高岭茂名新材料有限公司

9.甄明晖 山东金麒麟股份有限公司

10.朱明 黄山菲英汽车零部件有限公司

注：排名不分先后。